

CURA GRUPPEN A/S

Georg Krügers Vej 301
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2016

Henrik Stæhr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CURA GRUPPEN A/S
Georg Krügers Vej 301
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33240910
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revision 1 - registrerede revisorer v/Erling Thomsen
Toldbodgade 13
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 91259850
P-enhed: 1002835826

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve hjemmepleje, servicevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 843 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.823.537	2.699.096
Personaleomkostninger	1	-4.207.435	-3.586.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.214	0
Resultat af ordinær primær drift		559.888	-887.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-884.332	1.227.943
Andre finansielle indtægter	2	120	374.389
Øvrige finansielle omkostninger	3	-506.892	-610.176
Ordinært resultat før skat		-831.216	104.781
Skat af årets resultat		-12.000	0
Årets resultat		-843.216	368.709
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-884.332	1.227.943
Overført resultat		41.116	-859.234
I alt		-843.216	368.709

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.726.021	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.726.021	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.271.589	5.155.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.271.589	5.155.921
Anlægsaktiver i alt		5.997.610	5.155.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.012.692
Tilgodehavende skat		0	263.928
Andre tilgodehavender		37.720	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.481
Tilgodehavender i alt		37.720	5.282.101
Likvide beholdninger		29.382	55.644
Omsætningsaktiver i alt		67.102	5.337.745
Aktiver i alt		6.064.712	10.493.666

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.771.589	2.655.921
Overført resultat		-1.314.302	-1.355.418
Egenkapital i alt		957.287	1.800.503
Hensættelse til udskudt skat		12.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.858.356	7.914.423
Skyldig selskabsskat		0	21.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.069	757.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.095.425	8.693.163
Gældsforpligtelser i alt		5.095.425	8.693.163
Passiver i alt		6.064.712	10.493.666

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	4.087.572	3.511.470
Pensioner	20.936	0
Omkostninger til sociale sikring mv.	98.927	75.001
	4.207.435	3.586.471

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Fiansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	373.581
Renteindtægter i øvrigt	120	808
	120	374.389

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	506.748	610.020
Renteomkostninger i øvrigt	144	156
	506.892	610.176

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Kostpris primo	2.500.000	2.500.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.500.000	2.500.000
Opskrivninger primo	2.655.921	2.007.972
Andel i årets resultat	-2.076.199	1.227.943
Korrektion for maksimal nedskrivning	1.191.867	0
Andre reguleringer	0	-579.994
Afskrivninger pr. 31. december	1.771.589	2.655.921
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.271.589	5.155.921

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Cura Pleje A/S, Silkeborg	100%	-2.233.052	-1.191.867
Korrektion for maksimal nedskrivning		1.191.867	1.191.867
		-1.041.185	0
Cura Resources A/S, Silkeborg	100%	57.919	792.794
Cura Clean A/S, Silkeborg	100%	11.772	542.357
Cura Handicap A/S, Silkeborg	100%	78.850	2.389.440
Cura Gruppen Management A/S, Silkeborg	100%	8.312	546.997
		-884.332	4.271.588

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stæhr Jensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Cura Pleje A/S stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut.